入札参加申請書

令和  年  月  日

桐生市長 荒木 恵司 あて

                  住所又は所在地 (〒   －    )

名     称

氏名又は代表者名

                  電 話 番 号

（担当者）所属・役職

氏  名

電話番号

FAX番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 桐生市役所本庁舎で使用する環境に配慮した電力調達に係る入札に参加する資格につ

いて、次のとおり必要書類を添えて申請します。

 また、決定金額及び事業者名を公表することに同意します。

 添付書類（提出する書類に「○」を付けること。提出を省略する場合は「省」と記載。）

  （   ）①誓約書

  （   ）②小売電気事業者として登録されている者であることを証する書類の写し

  （   ）③商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）

  （   ）④財務諸表書（申請の直近における決算に係る貸借対照表及び損益計算書）

  （   ）⑤環境評価項目報告書（様式第3号）及び算定根拠書類

  （   ）⑥印鑑証明書

  （   ）⑦完納証明書又は法人住民税納税証明書

 ※令和7年度・8年度のぐんま電子入札共同システムにおいて桐生市に登録のある場合は、

上記③、④、⑥の書類提出については省略可能。